
570896-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 570896-2024 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Υπηρεσίες φροντίδας δένδρων – ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΠΙΤΥΟΚΑΜΠΗΣ (THAUMETOPOEA 
PITYOCAMPA), ΒΑΜΒΑΚΙΑΣΗΣ (MARCHALINA HELLENICA) ΣΤΑ ΠΕΥΚΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ
OJ S 185/2024 23/09/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
Email: promitheies@glyfada.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΠΙΤΥΟΚΑΜΠΗΣ (THAUMETOPOEA PITYOCAMPA), 
ΒΑΜΒΑΚΙΑΣΗΣ (MARCHALINA HELLENICA) ΣΤΑ ΠΕΥΚΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η καταπολέμηση της πιτυοκάμπης των πεύκων 
(είδος Thaumetopoea pityocampa) και την καταπολέμηση της βαμβακίασης των πεύκων (είδος 
Marchalina hellenica). Η καταπολέμηση θα γίνει σε δένδρα που βρίσκονται εντός των ορίων 
του Δήμου Γλυφάδας, σε πεζοδρόμια, σε κοινόχρηστους χώρους πρασίνου, σχολεία, παιδικές 
χαρές κλπ. Επίσης παρεμβάσεις θα γίνουν και σε ιδιωτικούς χώρους σε σημεία που θα κρίνει 
απαραίτητο η υπηρεσία.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 4265b305-10b8-4101-9b95-8cef75e4192d
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Αρ. πρωτ. 33297/20-9-2024
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 77211500 Υπηρεσίες φροντίδας δένδρων

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Νότιος Τομέας Αθηνών (EL304)
Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 250 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Προκήρυξη
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/570896-2024
mailto:promitheies@glyfada.gr




570896-2024 Page 2/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: 
Απάτη: 
Αφερεγγυότητα: 
Διαφθορά: 
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: 
Παραβίαση υποχρέωσης που σχετίζεται με την πληρωμή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: 
Παραβίαση υποχρέωσης που σχετίζεται με την πληρωμή φόρων: 
Παραβίαση των υποχρεώσεων που έχουν τεθεί σύμφωνα με αμιγώς εθνικά κριτήρια 
αποκλεισμού: 
Πρόωρη λήξη, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις: 
Πτώχευση: 
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: 
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: 
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0000
Τίτλος: ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΠΙΤΥΟΚΑΜΠΗΣ (THAUMETOPOEA PITYOCAMPA), 
ΒΑΜΒΑΚΙΑΣΗΣ (MARCHALINA HELLENICA) ΣΤΑ ΠΕΥΚΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η καταπολέμηση της πιτυοκάμπης των πεύκων 
(είδος Thaumetopoea pityocampa) και την καταπολέμηση της βαμβακίασης των πεύκων (είδος 
Marchalina hellenica). Η καταπολέμηση θα γίνει σε δένδρα που βρίσκονται εντός των ορίων 
του Δήμου Γλυφάδας, σε πεζοδρόμια, σε κοινόχρηστους χώρους πρασίνου, σχολεία, παιδικές 
χαρές κλπ. Επίσης παρεμβάσεις θα γίνουν και σε ιδιωτικούς χώρους σε σημεία που θα κρίνει 
απαραίτητο η υπηρεσία.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΠΙΤΥΟΚΑΜΠΗΣ (THAUMETOPOEA 
PITYOCAMPA), ΒΑΜΒΑΚΙΑΣΗΣ (MARCHALINA HELLENICA) ΣΤΑ ΠΕΥΚΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 77211500 Υπηρεσίες φροντίδας δένδρων

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΓΛΥΦΑΔΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 16675
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Νότιος Τομέας Αθηνών (Notios Tomeas Athinon) (EL304)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 30/10/2024
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 30/06/2025





570896-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5. Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 250 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Έγγραφο σύμβασης

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: http://www.eprocurement.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Επιτρέπεται
Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps.eprocurement.gov.gr/
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 25/10/2024 14:00:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 180 Ημέρες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 29/10/2024 10:00:00 (UTC+1)
Τόπος: ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑ ΤΟΥ ΕΣΗΔΗΣ
Πρόσθετες πληροφορίες: Επιτροπή διενέργειας προμηθειών
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Όπως αναφέρεται στους όρους της διακήρυξης
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΔΗΜΟΣ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

http://www.eprocurement.gov.gr
https://nepps.eprocurement.gov.gr




570896-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
Αριθμός καταχώρισης: 1007.Ε84804.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: Άλσoυς 15  
Πόλη: ΓΛΥΦΑΔΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 16675
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Νότιος Τομέας Αθηνών (Notios Tomeas Athinon) (EL304)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: Κατερίνα Γιακουμίδου
Email: promitheies@glyfada.gr
Τηλέφωνο: +30 2132025361
Φαξ: +30 2132025364
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.glyfada.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1000.E00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ 196-198 (5ος ΟΡΟΦΟΣ)  
Πόλη: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ - ΝΙΚΑΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 18233
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Χώρα: Ελλάδα
Email: proedros@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: +302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.aepp-procurement.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291

mailto:promitheies@glyfada.gr
http://www.glyfada.gr
mailto:proedros@aepp-procurement.gr
http://www.aepp-procurement.gr
mailto:ted@publications.europa.eu




570896-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: a940d719-cb0f-44c9-95a9-0fd498029f04 - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 20/09/2024 06:24:16 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 570896-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 185/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 23/09/2024

https://op.europa.eu



		2024-09-22T22:12:05+0000


		2024-09-23T11:46:27+0300




